E'chémōn, iugis, Piam filius, à Diomedë oculis, Homer.
Iliad. 5.

E'cheneus, per quartuor syllabas, & pen. prod. iugis, omniū
Phœnacum generosissimus, teste Homero lib. 7. Odyssex.

Echetta, iugis, Vrbs Italæ, Steph.

Echetta, iugis, Vrbs Siciliæ.

Echetta, iugis, Vrbs Italæ, Steph.

Echinades, iugis, Ger. Zwei stiue Jästen, gegen den aufstei-
gen des fass Acheloï ubi gelöscht ist. Mer so as Acantham flosset.]
Exiguae sunt insulae, Acantham adjacentes, ex adverso osti
Acheloï fluminis, natae ex area & limo impetu Acheloï con-
venio, teste Plin. lib. 2. cap. 83. De Echinadibus pulchre Thu-
cyd. lib. 2. ubi de Acheloö. Ovid. lib. Metam. 8. involuto fabu-
la verum occulit, & ex Najadibus factas insulas tradidit:
quoniam hæc terre fluviò adgeta fuerunt. Statius lib. 2. Theb.
Tubidus objectas Achelous Echinades exit. Lucanus:
- Crassis oblitus Echinades undis.

Seneca in Trojade declinat Echina, & pen. prod. Quolibet
vento faciles Echinae. Legi Dalichium in Steph. Qui etiam
has insulas circa Aetolianam esse scribit: & hoc nomen fontitas
ab aperientate, vel Echinorum copia, vel Echino vate.

Echinon, Thraciæ urbs est ad Pegaseum sinum Pomp. Mel-
ib. 2. in Thraciæ descriptione.

E'chînus, pen. prod. iugis, Stephano. Oppidum est A-
caranæ, nō procul ab ostio Acheloï, quod Echinadibus in-
sulis nomen recessit putatur. [Ger. En Etas nahe by dem auf
tauf Acheloï gelöst.] Meminit hujus oppidi Plin. lib. 4. cap. 1.
¶ Est item Echînus, oppidum in ora Phthiotidis ad Malacum
sinum, circa quod Sperchius in mare influit. De hoc Cicer. in
Arato: Dicitur excelsus eiram in collibus amens, Quos tenet
Aegaeo defixa in gurgite Echînus. Recensetur etiam à Ptole-
mæo lib. 3. cap. 13.

Echion, pen. prod. iugis, Vnus fuit illorum, quorum opera ad-
iulus Cadmus, Thebas edificavit: de quo Ovid. 3. Metamor.

Hinc etiam ipsi Thebani à Poëus Echionide & Echionii pa-
sim appellantur.

E. ante D.

Eddana, iugis, Vrbs est ad Euphratem, à Phœnicibus habi-
tata: nā ditta ab Edano ducē, Steph.

E'defia, iugis, Civitas est Melopotamie, sive (ut Plinius ma-
vult) Syria Coæles, olim Rages dicta, teste Hieronym. de Tra-
ditione Hebraicæ. In hac Abagarus Toparchus regnavit, cuius ex-
tar ad Christum Epistola, & Chish ad cundem responsio; ut videat est apud Eusebium in his Ecclesiast. lib. 1. Hæc olim
etiam Bambyce dicta est. Strabo: Trans Euphratem est Bam-
byce, quæ & Edæstæ & Hieropolim vocantur qua Aterga-
tim Syiam deam colunt.

E'defia, iugis, Vrbs l. dicitur sicut Edæstæ cives.

E. dt. iugis, Populi Scythie, Steph.

Editi, Ptolemæo, insula est juxta Orientalem plagam Hiber-
nie Andros Plinio dicta.

E'dom, [DITN Edom iugis] Edom dictus est, ob collisionem
rute lenta, cuius etiæ primogenita perdidit. Hebrewi namq;
(ut Josephus li. 2. scribit,) Edom rubri dicti. Unde & regio in
qua regnabat Edau, Edom dicta est, quæ Græci, deflexo non nati-
ui nomine Iudeam, Iugasan, denominaverunt. Hæc nunc re-
gio, inquit Hieronymus, Gebalena dicuntur, quæ eis in finibus
Eleutheropoleos, ubi habitabat antè Chores, qui interpretan-
ti liberum & ipsa utris postea fortissima vocabulū est. Nunc
vitulus Palatina est à conditore sic imposito nomine.

E'don, iugis, teste Servio, Mons est Thracia, aut certè Macedo-
nia quæ Thracie proxima est, qui à Plinio lib. 4. cap. 11, appella-
tur Edonus.

E'donit, vel Edoni, pen. longa apud Græcos enim per se scribi-
tur. Populi Edoni mōti vicini Horat. lib. 2. Carm. Non ego fa-
nus Bacchabos Edonis recepto Dulce mihi futere est amico.

E'donit, & Edonus, adjectiva: idē significant quod Thraciæ.
Virg. 12. Aen. Ac velut Edoni Boreæ quæ spiritus alto insonat
Aegaeo. Ad hanc etiam modū Status dixit Edonas hyemes,
profigore acerimo, quale est in finibus Thraciæ.

E'donydæ, iugis, German. Om̄niges Web et mētēb
nam̄ sem̄ dāstutes] Malieres bacchantes, quæ furor di-
vino agitata, mylaria Bacchi celebrabant. Vtius autem no-
minibus appellabantur: nam & Evanses, & Thyades, & Mi-
malliones, & Menades, & Bussarides dicti sunt. De his
Ovid. Potius insigne mates Edonidas omnes. Quæ vide-
re nefes, tota adice ligavit.

E'donis, iugis, Civitas Phrygia, Cimmeriorum olim fe-
des postea Antandros dicta, Steph.

Edræ, Vrbs in Galazide regione, vicina lacui Gadareno, ad
quam casus est Og rex Balæ, quæ postea cessit dimidia tubul
Man. ille trans Iordanem. Num. 21. Iof. 13.

Edunæ, iugis, vel iugis, Populi Arabici, Stephan. Vide
EDOM & EDUMAE.

E'dusum, [Pol. iugis] ab edendo dixerunt veteres
deam quæ est præter: quemadmodum Potinam, quæ
potu. Autò Nonius.

Edyia, iugis, apud H. Godum in Theogon. Nymphæ nomen
est. O. eanæ & Techyos filie.

Edyne, iugis, Vrbs Caissi, Steph.

E. ante E.

E'ction, ovis, iugis, Pater fuit Andromachæ, & socius Hecto-
ris, qui apud Thebas Cidice imperabat. teste Homer. lib. 12.
Iliad. ¶ Hinc deducitur adjectivum Ectioneus, iugis. O-
vid. 12. Metam. Ectionas impleri sanguine Thebas.

E'etionæ, iugis, Alterum ex Pæsi promontoris, Steph.

E. ante G.

E'gælætæ, iugis, Oppidum est citerioris Hispanie, nativi-
tatis to domus nobilitatum. Plin. lib. 31. cap. 7. In Hispania quo-
que cetero Egalætæ ceditur sibi gleba penè translucen-
tibus, cui jam pridem palma inter omnia sals genera à plenisq;
medicis peribent.